6/1/2020 香港大学深圳医院X线计算机断层扫描仪CT采购项目中标公告-机电产品招标投标电子交易平台

https://www.chinabidding.com/bidDetail/240921649-BidResult.html 1/2

您好，欢迎来到机电产品招标投标电子交易平台 请登录 注册 首页 | English | 必联网 客服：400-0606-000  投诉：010-58851111转8672 举报信箱 网站地图

首页 招标项目
国际招标

行情监测
招标实务

政策法规

行业新闻
招采社区

专家观点

招标资料下载
业务服务

电子招投标

诚信投
关于我们

香港大学深圳医院X线计算机断层扫描仪CT采购项目中标公告

中国远东国际招标有限公司 （采购代理机构）受 香港大学深圳医院 的委托, 中国远东国际招标有限公司 （以下简称采购代

理机构）就“ X线计算机断层扫描仪CT采购项目 (招标编号: 0722-194FE1438SZB ) ” 采用国际公开招标的方式为其选定项目

供应商。本项目于 201 9 年 7 月 5 日 发布采购公告， 201 9 年 7 月 2 6日 在深圳市福田区上步南路1001号锦峰大厦 22B

进行开标、评标。现评标结果已经采购单位确认，特此公告如下：

1、 项目名称： X线计算机断层扫描仪CT采购项目

2、 招标编号： 0722-194FE1438SZB

3、 采购内容: 128排及以上CT , 1套

4、 开标日期： 201 9 年 7 月 2 6日 14 :30

5、 评标结果公示时间： 201 9 年 08 月 01 日1 8 : 38 —201 9 年 08 月 05 日23:59

6、 中标候选人名单：

排名 投标人名称 制造商名称 评标价格

人民币 美元

1 北京赛诺强医药对外贸

易有限公司

Siemens Healthcare GmbH ￥25,245,960.00 $3,665,155.85

2 广州康舟医疗器械科技

有限公司

Philips Medical Systems

(Cleveland)，Inc.

￥25,748,764.00 $3,738,151.89

3 深圳市友瑞实业有限公

司

GE Medical systems,LLC ￥25,999,066.08 $3,774,490.22

7、 中标人：北京赛诺强医药对外贸易有限公司

8、 中标金额： 人 民币 贰仟肆佰玖拾玖万陆仟 圆整 (￥24,996,000.00)

美 元 叁佰陆拾贰万捌仟捌佰陆拾柒 元壹 角 捌 分($ 3 ,628,867.18 )

(注：开标当日中国银行现汇卖出价： 1USD=6. 8 881 RMB )

9、 制造商（国家或地区）：Siemens Healthcare GmbH （德国）

10、 项目评审专家： 巫巧雄、张展明、杨涛、罗建平、姚德贞

11、 招标人联系方式

招标人 名称： 香港大学深圳医院

地址 ： 深圳市福田区侨城东路与白石路交汇处

联系人 ： 章工

联系方式 ： 0755-86913333-8821 12、 招标代理机构 联系方式

招标代理机构名称： 中国远东国际招标有限公司

地址 ： 广东省深圳市福田区上步南路1001号锦峰大厦22B

联系方式 ： 0755-82797090

中国远东国际招标有限公司

更多>

06-02

06-02

06-02

06-02

06-02

更多>

06-01

05-31

05-30

05-29

05-29

更多>

05-14

05-12

05-07

05-07

05-06

现汇项目

京口工业园区航空航天中小...

竹林北路与庙湾村西路交叉...

天宁区茶山街道丽华一村老...

钟庄街道中心河整治工程的...

[JG2020-2451]广东省人...

亚行世行

亚洲开发银行贷款 河南省...

鸡西市供水有限公司亚行贷...

利用亚行贷款江西省赣州乡...

广西科联招标中心有限公司...

[JG2020-2381]茂名市电...

外国贷款

以色列政府贷款盘州市软籽...

利用世界银行贷款哈尔滨高...

以色列政府贷款盘州市软籽...

以色列政府贷款盘州市软籽...

德国促进贷款重庆市璧山职...

您当前的位置: 首页 > 招标项目搜索 > 招标项目详情

招标项目 资讯 招标机构

请输入项目名称，产品或企业名称 搜索

发布时间：2019-08-12

https://www.chinabidding.com/bid/index/loginIndex.htm
https://registry.ebnew.com/usercenter/register/company/index
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/en
https://www.ebnew.com/
https://www.chinabidding.com/bid/tool/map.htm
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/tender
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?poClass=BidResult&infoClassCodes=0107&rangeType=1
https://ss.ebnew.com/marketSearch/index.htm
https://www.chinabidding.com/server
https://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm?type=1
https://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm?type=7
http://bbs.ebnew.com/
https://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm?type=5
https://www.chinabidding.com/bid/server/outline.htm?outlineType=2
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/index.html
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/index.html
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/core_suppliers/index.html
https://www.chinabidding.com/bid/jump/aboutUs.htm
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=07
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=010203
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=0101*
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244808692.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244808668.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244808664.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244808663.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244808691.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244800575.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244787229.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244782539.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244784628.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244762688.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244564515.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244521472.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244440053.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244432883.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/244413894.html
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm
https://www.chinabidding.com/bidDetail/240921649-BidResult.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/240921649-BidResult.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/240921649-BidResult.html

6/1/2020 香港大学深圳医院X线计算机断层扫描仪CT采购项目中标公告-机电产品招标投标电子交易平台

https://www.chinabidding.com/bidDetail/240921649-BidResult.html 2/2

二 О 一 九 年 八 月 十二 日

友情提示：

为保证您能够顺利投标，请在投标或购买招标文件前向招标代理机构或招标人咨询投标详细要求，具体要求及项目情况以招标代理机构

或招标人的解释为准。

©2001--2020  必联网   必联公司  版权所有      京ICP备12040737号-1  京公网安备11010802015427 号 营业执照

http://www.ebnew.com/
http://gybl.ebnew.com/bidlinkljbl/gybl/
http://beian.miit.gov.cn/
https://www.chinabidding.com/bid/jump/aboutUs.htm
http://gaj.beijing.gov.cn/
http://www.cyberpolice.cn/wfjb/html/index.shtml
http://beian.miit.gov.cn/